※表示価格はすべて消費税込みの料金です

8,800

16,500

8,800

263,780

R1.09	9.01~						11 -				*	表示価格は	すへて用負	(枕込みの)	丹玉 じゅ
		所持免許	入所料金	学科料金	適性検査	教本	写真	小計 (入所時必要料金)	技能教習料	修了 検定料	修了 証明書	路上 手数料	卒業 検定料	卒業 証明書	合計
普通車	一般 MT	免なし	55,000	2,750×28H 77,000	2,750	3,300	2,200	140,250	5,170×34H 175,780	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	364,430
		自二	55,000	2,750×2H 5,500	2.750	990	2,200	66,440	5,170×32H 165,440	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	280,280
	一般 AT	免なし	55,000	2,750×28H 77,000	2.750	3,300	2,200	140,250	5,170×31H 160,270	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	348,920
		自二	55,000	2,750×2H 5,500	2.750	990	2,200	66,440	5,170×29H 149,930	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	264,770
	学生 MT	免なし	55,000	2,750×28H 77,000	2.750	3,300	2,200	140,250	5,060×34H 172,040	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	360,690
		自二	55,000	2,750×2H 5,500	2.750	990	2,200	66,440	5,060×32H 161,920	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	276,760
	学生	免なし	55,000	2,750×28H 77,000	2.750	3,300	2,200	140,250	5,060×31H 156,860	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	345,510
	AT	自二	55,000	2,750×2H 5,500	2,750	990	2,200	66,440	5,060×29H 146,740	9,350	4,950	15,400	9,350	9,350	261,580
	仮免入所		55,000	2,750×17H 46,750	2,750	3,300	2,200	110,000	5,170×19H 98,230	_	_	15,400	9,350	9,350	242,330
	審査(AT限定解除)		38,500	_	2,750	_	2,200	43,450	5,170×4H 20,680		_	•	9,350	9,350	82,830
		免なし	58,300	2,750×29H	2,750	3,300	2,200	146,300	5,610×41H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	428,010
準 中 型 車	一般	 普通MT	58,300	79,750 2,750 × 1H	2.750	990	2,200	66,990	230,010 5,610 × 13H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	191,620
			58,300	2,750 2,750 × 1H	2.750	990	2,200	66,990	72,930 5,610×17H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	214,060
		自二	58,300	2,750 × 3H	2,750	990	2,200	72,490	95,370 5,610×39H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	342,980
		免なし	58,300	8,250 2,750×29H	2,750	3,300	2,200	146,300	218,790 5,500×41H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	423,500
		普通MT	58,300	79,750 2,750×1H	2,750	990	2,200	66,990	225,500 5,500×13H	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	190,190
	学生	普通AT	58,300	2,750 2,750×1H 2,750	2,750	990	2,200	66,990	71,500 5,500×17H 93,500	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	212,190
		自二	58,300	2,750 × 3H 8,250	2,750	990	2,200	72,490	5,500×39H 214,500	10,450	4,950	16,500	10,450	9,350	338,690
	審査	5 t 限定	58,300	- 8,230	2,750	990	2,200	64,240	5,610×4H 22,440		_		10,450	9,350	106,480
	(限定解除)	AT5 t 限定	58,300	_	2,750	990	2,200	64,240	5,610×8H 44,880		_		10,450	9,350	128,920
				1					8,250×9H			I			
	準中型 		66,000	2,750×1H	2,750	550	2,200	71,500	74,250 8,250×11H	11,000	4,400	16,500	11,000	8,800	197,450
	準中型 5 t		66,000	2,750	2,750	550	2,200	74,250	90,750	11,000	4,400	16,500	11,000	8,800	216,700
中	準中	型5 t A T	66,000	2,750×1H 2,750	2,750	550	2,200	74,250	8,250×15H 123,750	11,000	4,400	16,500	11,000	8,800	249,700
型	Ť	普通M T	66,000	2,750×1H 2,750	2,750	550	2,200	74,250	8,250×15H 123,750	11,000	4,400	16,500	11,000	8,800	249,700
車	普通 A T		66,000	2,750×1H 2,750	2,750	550	2,200	74,250	8,250×19H 156,750	11,000	4,400	16,500	11,000	8,800	282,700
	審査(限定解除)	8 t 限定	66,000	_	2,750	550	2,200	71,500	8,250×5H 41,250			9,900	8,800	131,450	
		AT8 t 限定	66,000	_	2,750	550	2,200	71,500	8,250×9H 74,250		_		9,900	8,800	164,450
大型特殊		免あり	58,300	_	2,750		2,200	63,250	6,380×6H 38,280		_		8,800	8,800	119,130
新MT教習方式															
並逐一4	€ N4⊤	普通第一種免許	60,500	3,410×18H 61,380	2,750	3,850	2,200	130,680	8,250×12H 99,000	-	-	16,500	13,200	8,800	268,180
普通二種 MT		普通第一種 AT限定免許	60,500	3,410×18H 61,380	2,750	3,850	2,200	130,680	8,250×16H 132,000	-	-	16,500	13,200	8,800	301,180
普通二種AT 技能12時間+学科教習18時間(内効果測定1時間含む)															
並译一章	徒 AT	普通第一種免許	60,500	3,410×18H 61,380	2,750	3,850	2,200	130,680	8,250×12H 99,000	-	-	16,500	8,800	8,800	263,780
音进—	種 AT	普通第一種		3.410×18H				İ	8.250×12H			İ			

※修了検定及び高速教習が必要な教習は別途で必要になります。仮免学科申請料1,800円 仮免交付手数料1,100円 高速教習料金660円

3,850

2,750

※上記技能教習料金は規定時限の料金であり、個人差によって超過する場合があります。

60,500

普通第一種

AT限定免許

※技能教習をキャンセルする場合は前日の営業時間内にご連絡をお願いします。【TEL:0120-194-535】

3,410×18H

61,380

→当日ご連絡頂いた場合は¥1,100、無断キャンセルの場合は¥2,200のキャンセル料金が発生します。(検定や審査の場合も同様のキャンセル料金が発生します。)

2,200

※中途解約の場合は、未受講分の教習料金を返金致します。 ※各種教習ローンを取り扱っておりますので、ご利用の際はお気軽にご相談ください。

130,680

99,000

南渋川自動車教習所

0120-194-535 0279-22-1945

△ 申込み手続きに必要なもの

◇ 本籍地の記載のある住民票

・個人番号(マイナンバー)の記載されていないもの ※限定解除、二輪、大特、二種の方は不要です

◇ 本人確認書類(下記の中より1点)

- 健康保険証
- ・パスポート
- ・マイナンバーカード(通知カード不可) ※運転免許証をお持ちの方は免許証が本人確認書類になります

◇ 教習料金

- ・教習ローンをご希望の方はご相談ください
- ・各種クレジットカードでのお支払いも承っております

◇ ICカード

・交通系カードなど

◇ その他

- ・在留カード
- ・眼鏡、コンタクト(入所条件により必要な方のみ)

● 申込み方法

- ◇ 入所申込書に必要事項をご記入の上、申込金を添えて窓口にお申込み下さい。 なお、ご不明な点などについては担当者がご説明いたします。
- ◇ お身体に障害や持病のある方、または運転免許の取消処分等の前歴がある方は あらかじめご相談下さい。

➡ 取り扱い車種と入所条件

取扱車種	普通自動車	普通自動二輪 大型自動二輪	中型自動車準中型自動車	大型特殊	普通二種						
年 齢	満18歳以上	普通自動二輪は 満16歳以上 大型自動二輪は 満18歳以上	中型は満20歳以上 (普通自動車運転経験が 通算2年以上) 準中型は満18歳以上	満18歳以上	満21歳以上 (普通自動車運転経験が 通算3年以上)						
視力	両眼で0.7以上 片眼で0.3以上	両眼で0.7以上 片眼で0.3以上	両眼で0.8以上 片眼で0.5以上	両眼で0.7以上 片眼で0.3以上	両眼で0.8以上 片眼で0.5以上						
	メガネまたはコンタクトの使用が可能										
深視力	なし	なし	誤差が2cm以下	なし	誤差が2cm以下						

※入所申込み及び教習については誕生日前でも受付・開始が可能です。

年齢については、検定受験時に規定の年齢に達していることが必要です。